QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội  và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc xã Tam Đa năm 2024.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM ĐA

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015. Luật sửa

đổi bổ xung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 19/06/2015.

Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của ban bí thư về “Tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ

quốc trong tình hình mới”.

 Theo đề nghị của Trưởng công an xã Tam Đa.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Kiện toàn BCĐ phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc xã Tam Đa năm 2024 gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Trần Ngọc Đại, Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Phó Trưởng ban:

 - Ông: Vũ Tuấn Huy, Trưởng Công an xã;- Thường trực.

- Ông Trần Trung Chỉnh, Trạm trưởng trạm y tế xã;

- Bà Nguyễn Thị Thu Phương, Công chức LĐTB xã;

- Ông: Trần Văn Ky, Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã.

3. Các thành viên:

- Ông: Đào Xuân Chỉnh, Chủ tịch Hội CCB xã;

- Ông: Trần Văn Toàn, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Bà: Hoàng Thị Biếc, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

- Ông: Nguyễn Văn Sổ, Chủ tịch HNCT xã;

- Bà: Phạm Thị Thu Tươi, Bí thư Đoàn xã.

- Ông: Đặng Văn Xá, Văn hoá TT xã- Trưởng Đài TT xã;

- Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Thoa, Tài chính- Kế hoạch xã;

- Ông Nghiêm Đức Ánh, Hiệu trưởng trường TH&THCS Tam Đa;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM ĐA

Số: 04 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đa, ngày 05  tháng 01  năm 2024

- Bà Đặng Thị Thùy, Hiệu trưởng trường Mầm non Tam Đa;

- Ông Đặng Văn Đườm, Trưởng thôn Tam Đa;

- Ông Trần Văn Thủ, Trưởng thôn Ngũ Phúc;

- Ông Vũ Xuân Sinh, Trưởng thôn Cự Phú;

 Điều 2: Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch PCTP, Tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 và tổ

chức thực hiện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 152/QĐ-UBND ngày 25/09/2023 của UBND xã Tam Đa.

 Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND huyện  (để b/c);

- TT Y tế huyện (đề b/c);

- TT ĐU-HĐND-UBND xã (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Doãn Thanh Luận

		2024-01-10T09:10:37+0700

		2024-01-10T09:14:43+0700